

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวหินคลุก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑๕ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.หนองสูงเหลื่อมกำหนด) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหลื่อม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๑,๗๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโครงการปรับปรุงถนนเสริมผิวหินคลุก บ้านหนองแดง หมู่ที่ ๑๕ โดยการถมดิน ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๖๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๔.๐๐ เมตร หนา ๒.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๖๐ เมตร หรือมีปริมาณดินรวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๘.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ลงหินคลุก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๗๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า ๕๘๗.๐๐ ลูกบาศก์เมตรพร้อมวางท่อ คอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒๑ ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.หนองสูงเหลื่อมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๙๑,๗๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสันติพงษ์ เบบะเริง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายโอवास หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบฟอร์มที่กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น บัดนี้ได้ดำเนินการตามรายละเอียดที่กำหนดแล้ว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 15 ต.หนองงูเห่า อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเห่า

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน

ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

พ.ศ. ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร		ใช้ราคาพานิชจังหวัด เดือนมกราคม 2559
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม	491,774.25	
3	งานชลประทาน ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	491,774.25	
	ราคากลาง	491,700.00	
	ราคากลาง	สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวณราคากลาง
นายช่างเขียนแบบ

(นายสันติพงษ์ เบบะเว็ง) ประธานกรรมการ
ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจสอบ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบบะเว็ง) เห็นชอบ
ปลัด อบต.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) กรรมการ
นายช่างเขียนแบบ

(นายสมพงษ์ใจงูเห่า) อนุมัติ
นายก อบต.

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 15
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 15 ต.หนองสูงเหนือ อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร				
2	งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม	386,432.70	1.2726	491,774.25	
3	งานชลประทาน				
	หมวดงานจ้างเหมา				
5	งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				491,774.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....-.....ตร.ม.

เฉลี่ย-..... บาท/ตร.ม.

(นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์) คำนวนราคากลาง
 นายช่างเขียนแบบ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวหินคลุก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 15 ต.หนองเหล็ก อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

คำนวณราคากลางโดย นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์

เมื่อวันที่ ๑๕ เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานก่อสร้าง								
1	หินคลุก	587.00	ลบม.	306.00	179,622.00	68.00	39,916.00	219,538.00	ระยะทางจากแหล่ง
2	ปรับเกรดเกลี่ย	5,870.00	ตรม.	-	-	7.00	41,090.00	41,090.00	115 กม.
3	งานดินถม	1,608.00	ลบม.	65.00	104,520.00	5.00	8,040.00	112,560.00	
4	ท่อคสล.ชั้น ๓๐0.40 เมตร	21.00	ท่อน	401.00	8,421.00	128.00	2,688.00	11,109.00	ราคาน้ำมัน 20.00บาท
5	งานบ่อพักขนาด 0.80x0.80 x1.00 เมตร		บ่อ	2,500.00	-	-	-	-	
6	6.2 คอนกรีต 1: 3 : 5	1.05	ลบม.	1,728.00	1,814.40	306.00	321.30	2,135.70	
	เหล็กแกนขนาด 1 นิ้ว ทน 4 . มม.		เส้น	164.00	-	44.28	-	-	
	เหล็ก RB 9 มม.		ตัน	17,698.00	-	3,401.00	-	-	
	ลวดผูกเหล็ก		กก.	32.00	-	5.00	-	-	
	เหล็กฉากขนาด 50x50 ทน 6. มม.		ท่อน	392.00	-	-	-	-	
	คอนกรีต 1:2:4		ลบม.	1,845.00	-	306.00	-	-	
	รวม				294,377.40		92,055.30	386,432.70	

ประมาณราคา.....

นายจำลอง ภูมิโคกรักษ์ นายช่างเขียนแบบ